Директору МОУ «Лицей № 7»

Т.Н. Свиридовой

__________________________________
                                                                                        (фамилии, имя, отчество)

__________________________________

__________________________________
                                                                                           (дата и место рождения)

__________________________________
                                                                                            (наименование документа, удостоверяющего личность)

__________________________________
                                                                                       (серия и номер, дата выдачи, кем выдан)

________________________________________________

________________________________________________

                                                                                    (адрес места регистрации)

________________________________________________

________________________________________________

                                                                                        (адрес фактического проживания)

________________________________________________

________________________________________________

                                                                                     (контактный телефон)

Заявление

Я,___________________________________________________________,
                                                                            (Ф.И.О.)

Законный представитель _______________________________________________
                                                                (ФИО ребенка, дата рождения, класс)

прошу выдать мне справку об обучении моего ребенка в МОУ «Лицей № 7» для

предъявления _________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________.
                                                                (место требования справки)

.

_________________________________
                                                                                                            (Ф.И.О., подпись заявителя)

_________________________________
                                                                                                            (дата)